
                          

 

 

                                       ２０２４年２月１日 

 

手数料一部改定等のお知らせ 

 

 

記 

 

１． 改定日      ２０２４年４月１日（月） 
 
 

２． 改定する手数料   改定部分のみ表示しています        １件につき／消費税含む 
 
 

（１） 振込手数料                            
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
※他行庫カードを利用して当金庫ＡＴＭで振込をする場合は、曜日・時間により別途 

ＡＴＭ利用手数料がかかる場合があります。 
※すがもビジネスＷＥＢの本支店宛の手数料は引き下げとなります。 
 
 
 

（２）給与振込取扱手数料 
       
 
 
 
 

 
 
                                ２ページに続く 
 
 

振込の種類 振込先 

振込手数料 

一 般 会 員 

5 万円未満 5 万円以上 5 万円未満 5 万円以上 

ＡＴＭ 

当金庫ｶｰﾄﾞ 他行宛 385 円 550 円 385 円 385 円 

他行庫ｶｰﾄﾞ 
当金庫宛 220 円 330 円 － － 

他行宛 385 円 550 円 － － 

現金 
当金庫宛 220 円 330 円 － － 

他行宛 440 円 660 円 － － 

すがもビジネスＷＥＢ 本支店宛 110 円 110 円   0 円   0 円 

窓 口 
当金庫宛 330 円 440 円 330 円 330 円 

他行宛 660 円 880 円 660 円 660 円 

振込手数料 

一般・会員 

共通 

550 円 

330 円 

550 円 

330 円 

660 円 

  0 円 

440 円 

880 円 

給与振込の種類 
手数料 

同一店宛 本支店宛 他行宛 

窓口 0 円 0 円 220 円 

手数料 

同一店宛 本支店宛 他行宛 

220 円 220 円 440 円 

下記の通り手数料の一部を改定ならびに廃止・新設いたしますので、お知らせします。 

 



                          

 

 

１ページより 
 
 
 
 
 

（３） しんきん自動集金サービス手数料 
      
 
 
 
 
 

 
 
 

３． 廃止・新設する手数料 
 
出資に関する手数料 

 

 

 

※「出資持ち分証明書」は、「残高証明書」として発行可能です。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件についてのお問合せ＞ 

ビジネスパートナー部  ０１２０-１８－３８６８ （平日 9時～17 時） 

  

  Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank 

                                 

種  類 内 容 手数料 

Ｅメール方式基本利用料 1 契約先月額 1,100 円 

振替手数料（提携先） 1 請求につき  110 円 

振替手数料（非提携先） 1 請求につき   165 円 

手数料 

3,300 円 

 220 円 

  220 円 

区  分 種   類 内  容 手数料 

廃 止 出資金持ち分証明書    －   － 

   新 設 配当金支払調書  1 通あたり 660 円 


